
1/1 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Via Carotenuto 30”  

Sede legale: Via Mario Carotenuto, 30 - 00125 ROMA  
Sede segreteria: Via Scartazzini 21/25 - Tel./fax 065258824 

CF: 97664140585 - C.M. RMIC8CZ006  
e-mail: RMIC8CZ006@istruzione.it –RMIC8CZ006@pec.istruzione.it 

 
Al Sito Web 

All’Albo on line 
 
Oggetto:  Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA del bando di gara VIAGGIO 
 D’ISTRUZIONE a.s. 2017-18: “IN TOSCANA”  
CIG: ZE921E79A5 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO    l’Avviso prot. 000825/U del 26/01/2018 con il quale è stato pubblicato l’avviso di 
selezione indicata in oggetto;  

TENUTO CONTO   del verbale firmato dai componenti della commissione che in data 16/02/2018 
hanno valutato, per il viaggio d’istruzione indicato in oggetto, come economicamente più 
vantaggiosa l’offerta ricevuta dalla ditta “SCIPIU’ Viaggi e Turismo”, 

DETERMINA  

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web della Scuola, della seguente graduatoria provvisoria: 
 

DITTA PUNTEGGIO 
SCIPIU’ Viaggi e Turismo 67 
COMPETITION TRAVEL Srl 62,69 
PRIMATOUR ITALIA Srl 62,06 
BM TOUR  59,06 
CANULEIO VIAGGI di Destinazione Mondo Sas  51,39 
AGENZIA PASSUCCI  43,02 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 
 Il Dirigente scolastico 
 Prof. Federico Spanò  
 
Documento firmato digitalmente 
ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2018-02-19T12:23:37+0100
	SPANO' FEDERICO




